Reikalavimai Degalams aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“.

2. [bookmark: _Ref398629149]KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. [bookmark: _Hlk31352547][bookmark: _Hlk31352507][bookmark: _Hlk32495310][bookmark: _Hlk517551977]Sutarties vertė be PVM yra  475 000,00 EUR (keturi šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 99 750,00 EUR (devyniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). Sutarties vertė su PVM – 574 750,00 EUR (penki šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). 
2.2. Esant poreikiui, Pirkėjas gali pirkti SND suskystintų automobilinių dujų iki 5 (penkių) procentų sutarties vertės. Tiekėjui mokama Degalų užpylimo dieną galiojanti SND dujų kaina. 
2.3. Šiai Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.